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W dniach 26-27 listopada br. odbyła się pierwsza wizyta grupy partnerskiej w ramach realizowanego
projektu pn. „Wstań z kanapy! Rozwój kompetencji społecznych oraz przedsiębiorczych dla NEETs" (Stop
being couch potatoes! Developing social and entrepreneurial skills for Neets). Koordynatorem projektu
jest prywatna instytucja szkoleniowa Transfer Slovensko. Partnerami projektu ze strony polskiej, są:
Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach a także Fundacja  – agencja marketingowaLeżę i Pracuję
zatrudniająca osoby sparaliżowane. Pozostali partnerzy w projekcie to Stowarzyszenie Eurocircle z
Francji, Centrum Informacji Gender NORA z Republiki Czeskiej, Uniwersytet San Antonio z Hiszpanii,

 Stowarzyszenie Inicjatyw Młodzieżowych z Rumunii.
  
Podczas pierwszego dnia wizyty zostały przedstawione kluczowe zadania WUP w Katowicach. Ponadto,
partnerzy omówili planowane rezultaty i założenia projektu. Drugiego dnia partnerzy odwiedzili
Powiatowy Urząd Pracy w Zabrzu, gdzie zapoznali się z systemem pracy powiatowego urzędu pracy, a
także poznali lokalne praktyki skierowane do osób młodych z grupy Neets. W trakcie spotkania
przedstawiono także zakres działań OHP, a także rezultaty projekt MOPR z Zabrza pn. FC Roma –

. drużyna piłkarska
Głównym założeniem projektu jest nawiązanie międzynarodowej współpracy w celu wypracowania
rezultatów intelektualnych. Celem jest praca nad odpowiednimi metodami uczenia w krajach partnerów
oraz odpowiedź na pytanie, jak rozwijać umiejętności społeczne i przedsiębiorcze osób należących do
grupy NEETs (młodzież, która nie pracuje, nie uczy się oraz nie szkoli). 
  
Planowane rezultaty:  przewodnik dobrych praktyk (informacja statystyczna na temat młodych Neets,
utworzenie sieci mediatorów, dobre praktyki); stworzenie platformy współpracy online; wypracowanie
scenariuszy warsztatów; webinaria; cv video;  video „success story" – mediator. 
  
Źródło dofinansowania: Erasmus+ w ramach Akcji 2. Współpraca na rzecz innowacji i dobrych praktyk,
Partnerstwa strategiczne w sektorze: Edukacja dorosłych, edycja 2018. 
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